interrogavi ut supraa et subscripsi.

Signum 1- manus Arioaldi filii suprascripto Lanw

franci et nepoto suprascripte liertillep qui eam ut

supra interrogaviti et ad confirmandum manum posuit

i- Augelbertus index domui imperatoris rogatus

subscripsi. -

i bonus iudex domui imperatoris rogatus teste

subscripsi.

j- Aribertus filius Angelberti rogatus subscripsi.

i Adelbertus notarius et iudex domui imperatoris

srripsh post tradita complevi et dedi.

nchxxm
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lifaldevertus preslg-ter decumanus mediolanensis

largitur Mario et liestaldo de rvico illreburcio

bona quaedam in jimdo illrebzaicioy empta a

primicerio et presbyteris custodibus ecclesiae

sanctarum fheclae et Pelagiaa

ex autagraplio in tabuL canam s. Ambrosii McdioL

bono

1

ln christi nomine. otto Pei gratia imperator

augustusj anno imperii eius tercio. duodecimo die

mense magiij indictione septima. ligo waldevertus

presbiter de inter decomanos sancte mediolanensis

ecclesies oficiale ecclesie beati christi martiri Seor

gii. que est fundata intra civitate Mediolani non

longe da porta quo clamatur ticiuensea et filius

bone memorie llermenfrediy qui fuit de loco llle

stacio. et vixit lege langobardorump presens pre

sentibus dixiz nomiuus omnipotens ac redemptor

noster animam quam coudedit. ad studium salutis

semper invitaL blt ideo ego qui supra waldevertus

presbiter volo et iudico1 seu per hanc paginam iu

dicati et ordiuaciouis mee confirino. ut a presenti

die et ora abeant Marius filio bone memorie lohaunh

et liestaldus quondam Madelbcrti filio. et abita

tores vico irreburcim id sunt camporas pecias duas

iuris inei. quam habere viso sum in iamdicto vico

et fundo rPreburcio Primo campo est genestarim

et nominatur ad viniali ad corenciacog est per men

sura iusta iuge legiptima una cum perticas iugialis

sex Alio campo dicitur lougoriolay et nominatur ibi

ad corenciacoj que est per iusta mensura perticas

iugialis tresg et mihi cui supra waldeverti presbitero

camporas ipsas ante hos dies per cartula comutacio

nis obvenerunt da parte ecclesie sancte legle m

Angelbertusj Liutprandus. llildepraudus et SiseL

bertusy item presbiteris et custodes ipsius ecclesiae

fit faciant ipsis Marius et Piestaldus a die presenti

cum suorum heredibus inter se pariter et equaliter

dividendum iure proprietario nomine quecumque

voluerint aut previderint pro mercedem et remedium

anime mee . quia sic decrevit mea bona voluntas

fit si propter honore sacerdocii mei mihi impedit

lege romauap nec me liceat ullo tempore nolle quod

volui. set quod a me hic semel factum vel con

scriptum est. sub iuxiurandum inviolabiliter con

servare promitto- cum stipulacione subnixa Actum

suprascripta civitate Mediolanium feliciter.

i waldevertus presbiter a me facto subscripsi.

llagibertus notarius rogatus subscripsi.

Lupus index domui imperatoris rogatus subscripsi.

Laufrancus notarius rogatus subscripsi.

Leo filius bone memorie liotperti de vico Mili

ciauo rogatus subscripsii

odo rogatus subscripsi.

iohannes notarius domui imperatoris rogatus sub

scripSL

Adelprandus monetario rogatus subscripsi.

Signa f f manuum Ambrosii pistor filius bone me

morie Magnoui y et bernefredi sudor filius quondam

Adelberti. et abitatores eadem civitate Mediolanip

qui professi sunt lege romana vivet-el testes

Adelbertus notarius et index domui imperatoris

scripsig post tradita complevi et dedi.

ochxxlv
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commutatio bonorum in Melesiale inter presby

teros. custodes et ojiciales basilicae sancti Am

brosiij et johannem de eodem vico lllelesiate

lia- autographo in zlrclL ranam s. Ambrotii illedioL

Pouao

in nomine nomini hei eterni. otto gratia llei

imperator augustum anno imperii eius tcrcio. mense

iunius. indictione septima. comutacio bone fidei

noscitur esse contractum . ut vicem emi-iouis obti

nead firmitatemy eodemque nexu oblicautcontraeutes

Placuit itaque et bona convenit voluntate inter Au

gelbertusi Adelbertus. llagibertusa Leo et Saribal-i

dus presbiter-im custodes et officiales basilicc sancti

Ambrosiij ubi eius sanctum humatum requiesclt

corpus 1 et est fundata foris et prope civitatem Me

diolaui. et pertinet cum omni sua pertinentia de

sub regimine et potestatem archiepiscopato sancte

mediolanensis ecclesieg nec non et inter iohanes

de loco Melesiales filius quondam fladaldL ut in

nei nomine debead darcp sicut a presenti dederunt

his ipsis Angelbertusy Adelbertusp nagiberlllsi Leo

et Saribaldus presbiteris eidem loliani comitum-e

suorum in caussa comutacionis nomine presenti die

suo iure habendumj id sunt pecias tres de terra
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aratom ipsms basrlice sancti Ambrosujque relaeet a suprascriptis rebusjquis cout supra m comutacu

in suprascripto loco etu fundo Melesiate prope se

dimen Adelberti presbitero coeret ei da mane et

monti vias. da meridie suprascripto Adelberti pre

sbiteroa da sera Petrij et est per mensura iusta